DUAL TIP
#PB5116-BK

iNnevatien Is our eive

Categoria:
Subcategoria:

Tamafio:

Embalaje:

Color:

Técnica de impresion:
Area de impresion:

Quantity per Box:

Carton Measurements:

Weight per piece:
Carton Weight:
Material:

Descripcion:

Oficina
Teléfono movil

0,9x14,5cm

Bolsita plastico

negro

tampografia, Laser

20 x 5 mm (on lower tube), 20 x 5 mm (on
upper tube)

400
35.5x29x13cm
0.02 kg

7.50 kg

Aluminio

Usa los dos lados de este boligrafo para
escribir en papel y tu pantalla tactil.
Delgado boligrafo de disefio moderno.
Escritura negra.




